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SENI KIDS JUNIOR SUPER Pieluchomajtki dla dzieci, 30
sztuk
 

Cena: 38,90 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 30 szt.

Producent TZMO

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Opis

Pieluchomajtki dla dzieci powyżej 20 kg Seni Kids Junior Super 

Seni Kids Junior Super to wygodne pieluchomajtki zapinane na rzepy dla dzieci o wadze powyżej 20 kilogramów, o obwodzie w pasie
od 40 do 60 cm. Przeznaczone dla dzieci cierpiących na nietrzymanie moczu, które wyrosły z tradycyjnych pieluszek. Chłonne i wygodne
w noszeniu, z 2-paskowym indykatorem wilgotności. Zapewniają swobodę ruchu i komfortowe poczucie suchości.Rodzaj inkontynencji:

inkontynencja moczowa inkontynencja kałowa Właściwości pieluchomajtek dla dzieci Seni Kids Junior Super:Zwiększone poczucie
suchości - specjalna włóknina rozprowadzająca EDS (Extra Dry System) znajdująca się we wkładzie chłonnym umożliwia szybsze i
dokładniejsze rozprowadzanie wilgoci wewnątrz wkładu, zapewniając tym samym komfortowe poczucie suchości. 

Wygoda oraz swoboda ruchu - włókninowe boki oraz elastyczny ściągacz z przodu i z tyłu pozwalają na doskonałe dopasowanie
pieluchomajtek do ciała dziecka.

Bezpieczeństwo - 4 przylepcorzepy do mocowania (po 2 z każdej strony) zwiększają poczucie pewności, że wyrób dobrze przylega do
ciała. Osłonki boczne zapewniają ochronę przed wyciekami.

Informacja o konieczności zmiany pieluchy - 2-paskowy indykator wilgotności informuje o konieczności zmiany pieluchy.

Zapobieganie powstawaniu odparzeń i podrażnień – specjalna struktura warstwy zewnętrznej pieluchomajtek umożliwia przepływ
powietrza, przy jednoczesnym nieprzepuszczaniu cieczy, dzięki czemu skóra może swobodnie oddychać.

Zapobieganie powstawaniu nieprzyjemnego zapachu - superabsorbent użyty w pieluchomajtkach, obok silnych właściwości chłonnych,
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ma również właściwości antybakteryjne, dzięki czemu redukuje rozwój bakterii odpowiadających za powstawanie przykrego zapachu.

Zmniejszone ryzyko powstawania reakcji alergicznych – zamiast lateksu pieluchomajtki Seni Kids mają elementy z elastycznej
przędzy, dzięki czemu zminimalizowane jest ryzyko wystąpienia uczulenia skórnego. Pieluchomajtki Seni Kids poddane zostały również
niezależnym testom dermatologicznym.
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